
Партнери на пројекту ALERT 

Енглески назив Оригинални назив Земља 

Regional Environmental Protection Agency of Emilia Romagna 

– Regional Hydrometeorological and Climatological Service 

L'Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia 

dell´Emilia-Romagna - Il Servizio IdroMeteoClima 
Италија 

Department of Civil Protection of the Region Emilia Romagna, 

in coordination with the Italian National Department of Civil 

Protection 

Dipartimento della Protezione Civile della Regione Emilia 

Romagna, in coordinamento con il Dipartimento Nazionale 

della Protezione Civile Italian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Италија 

Serbian Environmental Protection Agency,                       

Ministry of Agriculture and Environmental Protection 

 

 

 

 

 

 

 

 

Агенција за заштиту животне средине,              

Министарство пољопривреде и заштите животне средине 

Србија 

Republic Directorate for Water,                                        

Ministry of Agriculture and Environmental Protection 

Ministry of Agriculture and Environmental Protection 

Министарство пољопривреде и заштите животне средине 

 

 

 

 

 

 Републичка дирекција за воде,                                     

Министарство пољопривреде и заштите животне средине 

Србија 

Sector for Emergency Situations, Ministry of the Interior 

 

 

 

 

 

 

 Сектор за ванредне ситуације,                                  

Министарство унутрашњих послова 

Србија 

Municipality of Čačak (local administration) 

 

 

 

 

Општина Чачак (локална администрација) Србија 

 

 


